DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1323 2020-04-29 NOTA DE PEDIDO 1323

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$156.740
$0
$29.781
$0

$186.521

SON: CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PA-80255 CARTULINA T/A4 FLUORECENTE (20 HOJAS) 12 BAG $860 0% $10.320

FLT-10 PAÑOLENCI 10 COLORES SURT 20X30CM X 10 PZAS 10 BAG $960 0% $9.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$156.740
$0
$29.781
$0

$186.521

SON: CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL